
UCHWAŁA NR XX.120.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 r. w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego 
w Krotoszynie 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Gminą Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 33B881EF-DCDA-4B1B-AE41-E48BCA1AC5D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Proponowana pomoc finansowa dla Powiatu Krotoszyńskiego w wysokości 10.000,00 zł zostanie
przeznaczona na dofinansowanie zakupu respiratora dla Szpitala Powiatowego w Krotoszynie. Zakup
respiratora planowany jest przez Powiat Krotoszyński z dofinansowaniem gmin powiatu krotoszyńskiego.

Burmistrz

mgr inż. Maciej Bratborski

Id: 33B881EF-DCDA-4B1B-AE41-E48BCA1AC5D3. Podpisany Strona 1




